Zakład Drogowa Budowlany Rogowo sp. z o. o.

spółka komandytowa
Rogowa 23, 87-162 Lubicz

4 lata 411869,68

Termin realizacji: do 31.08.2021 roku

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę łącznie 540 000,00 złotych brutto, (słownie: pięćset
czterdzieści tysięcy 00/100)
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 5 pkt 5.3 SIWZ Wykonawca, w
terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie intemetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5,
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy